- praetorium, ubi Christus fuit examinatus, 138 B.
- primus homo Adam quo loco fuerit formatus de terra? 6 a.
- primos homines dicunt in Aegypto crevisse e terra, 176 a.
- primus rex Jerusalem Latinus, Godofridus, 174 A.
- princeps clarissimus erat idem, ibidem.
- principes Occidentis suis donariis sustentant fratres Minores in Jerusalem, 290 B, principes nostri post amissionem Jerusalem litigaverunt pro regni titulo multis temporibus, 242 A. B. C. D.
- principium omnium rerum est Demogorgon, 167 a.
- principium omnium rerum est mare, 119 b.
- privilegia multa militum S. sepulchri, 184, privilegia septem loci ascensionis Domini, 149 B, magna habent Veneti, 220 b. c.
- probatica piscina ubi? 140 B.
- probatio veri balsami quomodo fiat? 79 b. c.
- probus vir, quamvis Sarracenus, 222 A. B.
- probitas et eminentia militum S. sepulchri, 184.
- processiones Hierosolymitanorum peregrinorum ad loca sancta quomodo fiant? 94 A, et sunt solum tres solennes, scilicet processio ecclesiae Golgothanae, montis Sion et Bethlehemitana . . .
- processio ad loca sancta montis Sion quomodo fiat? 94 A. B. Ecclesiae S. sepulchri, 110 B. C, ad loca sancta civitatis Jerusalem, 136 A. B vallis Josaphat, 141 A. B, ecclesiae assumptionis b. Virginis Mariae, 143 et 244 A, torrentis Cedron, 157 A. B, in montem Oliveti, 144 etc. Vallis Siloae, 158 B. C. Bethlehem per ecclesias et claustrum, 167 A. B. C, in montem Oreb et Sinai, 43 a. b, deserti Sinai, 51 a. b, in montem S. Catharinae, 47 b, in ecclesiam sanctae Catharinae, 57 a. b.
- processio beatissimae Virginis Mariae ad loca sancta, 153 B.
- processio cottidiana fratrum montis Sion ad loca sancta, 153 B.
- processio solemnissima Venetiis in festo corporis Christi et in die ascensionis Domini, 40 B. et 220 a. b.
- prodigia et signa magna, diabolica tamen, 91 a.
- prohibetur peregrinis, ne de aqua Jordanis portent in terras nostras, 198 A, ne quis in Jordane balneetur, 196 A. B.
- prohibitiones multae fiunt peregrinis, in terra sancta loca visitare volentibus, 82 B. et 109 B.
- prolificassent primi parentes in paradiso sine libidinis motu, 7 b. c.
- Prometheus primo ignem invenit, 47 b.
- promontorium, . . .
- prophetae Adam, Abraham, Isaac, Jacob cum suis uxoribus ubi sepulti? 8 b. c.
- propheta Moyses ubi sit mortuus et a Domino sepultus? 243 B. Isaac, ubi sit per medium sectus? 161 A. Jeremias ubi sit lapidatus? 139 b. David cum aliis regibus ubi sit sepultus? 97 B. Petrus eremita de recuperatione Jerusalem, 269 B. Joachim, ordinis S. Benedicti, dissuadens passavium, 282.